
令和８年２月吉日 

在校生保護者 様 

 

海光る町学園 

佐世保市立楠栖小学校 

                               校長 津田 弘美 

 

 

令和７年度 第７９回卒業証書授与式について（お知らせ） 

 

 

 向春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動推進のために格別のご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校卒業生１８名が、小学校６か年の課程を修了し、晴れの門出を迎えることとな

りました。 

 つきましては、下記のとおり卒業証書授与式を挙行いたしますので、お知らせします。 

   

 

記 

 

 

  １  期  日  令和８年３月１８日（水） 

  ２  開  式    午前１０時００分 

  ３  式  場    楠栖小学校 体育館 

  ４  参 加 者  卒業生・卒業生保護者・１～５年生児童・本校職員 

PTA会長、海光る町学園運営協議会委員、 

地域学校協働活動やゲストティーチャー、登下校見守りで 

お世話になった地域の皆様、各地区長、民生委員 

  ５  そ の 他 

    〇 在校生（１～５年生）は通常通り（８：１０まで）の登校となります。 

    〇 在校生の下校は１１時４５分頃を予定していますが、当日の進行状況によっ 

ては多少前後することがありますので、ご了承ください。なお、給食はあり 

ません。（上矢岳方面バス 11:56） 

 

 

以上 


